⁶ ראו ארן, 1987; דון-יחיא, 2003. על הנטייה להחמרה דתית בחברה המודרנית והפוסט-מודרנית ראו פרידמן, תש"ן; Soloveitchik, 1994; Waxman, 1991; 1993; 1998. על השינויים בחברה הישראלית שתרמו לעליית החוגים ה"אמוניים" ראו אייזנשטדט, 1989; הורוביץ וליסק, תש"ן.

לצד המשמעות הדתית שקיבלה מדינת ישראל והחברה היהודית בתוכה באידאולוגיה של "מרכז הרב" התפתחה בישיבה זו השקפת עולם של הסתגרות חברתית תוך ניסיון לשנות את ערכי החברה כולה ולהעלות את רמתה.